

## **AKADEMİK PERSONEL ÖZGEÇMİŞ VE ESERLER LİSTESİ**

### ***Öğretim Görevlisi Mustafa Kadir Akbulut***

#### **ALDIĞI DERECELER (ALAN, KURUM VE TARİH BİLGİSİ İLE)**

Lisans: Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi 1990

Yüksek Lisans Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü "Eğitimde Psikolojik Hizmetler" 1994

#### **KURUMDAKİ HİZMET SÜRESİ, İLK ATAM TARİHİ VE UNVAN TEFİTARİ HLERİ**

2009 Bahar Dönemi

Öğretim Görevlisi

#### **DİĞER İŞ DENEYİMİ (ÖĞRETİM, KAMU / ÖZEL SEKTÖR, VB.)**

Darüşşafaka Eğitim Kurumları Rehberlik Servisi Koordinatörlüğü

Darüşşafaka Eğitim Kurumları Eğitim Koordinatörlüğü

Anne Çocuk Eğitim Vakfı "Baba Destek Program" Koordinatörlüğü

#### **DANIŞMANLIKLARI, PATENTLERİ, VB**

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Çocuk Hizmetleri genel Müdürlüğü için ANKA Temel Personel Eğitim Programının geliştirilmesi ve uygulanmasında koordinatörlük ve danışmanlık yapılması.

UNİCEF ve Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkif Evleri Genel Müdürlüğü'nün Yasayla İhtilafa düşmüş çocukların bulunduğu kurumların iyileştirilmesi

çalışmasında (Ardıç Programı) Program Koordinatörlüğü. Kurum çalışanlarının eğitimlerinin saptanması, planlanması ve uygulanması

UNİCEF işbirliğinde geliştirilen ``Benim Ailem Programı''nın Ulusal Danışmanlığı, programın geliştirilmesi, eğitici eğitimlerinin uygulanması.

UNİCEF işbirliğinde geliştirilen 7-19 yaş Aile Eğitim Programı'nın geliştirilmesinde ekip koordinatörlüğü, eğitici eğitimlerinin uygulanması.

### **SON BEŞ YILDAKİYAYINLARI**

K. Akbulut ve program ekibi ; Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı « ANKA Temel Personnel Eğitim Programı » 2016

K.Akbulut, Yusuf Ziya Eren ; Tegv « EğitimciRehberi » 2014

K. Akbulut, S. Bekman, E. Kimmet; « Baba Destek Programı Eğitici El Kitabı » Anne Çocuk EğitimVakfı, 2001

K. Akbulut ve program ekibi, « Benim Ailem Eğitici El Kitabı » 2006

M. K. Akbulut, A. Çoşkun, N. Sucuka, N. Müftüoğlu, C. İncesu « YerelYönetimlerAracılığı ile Üreme Sağlığı Hizmetlerinin Yaygınlaştırılması Eğitici Hemşirelerin Eğitimi için Eğitim Rehberi » TAP VakfıYayınları, 2006

M .K Akbulut, S.Cora,C.Candaş Kızılay « Suriyeli Sığınmacı Çocuklar için Yaşam Becerileri Program Kitabının Revizyonu» 2018

M .K Akbulut, K.Ögel, S.Cora, C.Candaş Aile Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığı « ÇODEP Çocuk Destek ProgramıYaşam Becerileri Kitabı »2019

### **ÜYESİOLDUĞUMESLEKİVEBİLİMSELKURULUŞLAR**

Anadolu Psikodrama Derneği

Çocuk İhmal ve İstismarını Önleme Derneği

Avrasya Transaksiyonel Analiz Derneği

### **SON BEŞ YILDAVERDİĞİ KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER**

Adalet Bakanlığı «Sosyal Çalışma Görevlileri Eğitimi» koordinatörlüğü.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Yurt-Kur personel ve yöneticilerine yönelik programın uygulanmasında, (DESODES projesi kapsamında da) eğitimcilik.

Adalet Bakanlığı Eğitim Dairesi « Temel Eğitici Eğitimi » programının eğitimci olarak uygulanması.

Öğretmen Akademisi Vakfı'nın (ÖRAV) eğitimcilerine « Eğitici Eğitimi », Süpervizyon ve Geri Bildirim Uygulamaları.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın koordinasyonunda uygulanan « Aile İçi Şiddetin Önlenmesi » projesinde de eğitimcilik yapılması.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Birliği « Stres Yönetimi » eğitim programının uygulanması.

TEGV (Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı'nın) « Temel Gönüllü Eğitim Programı », « Temel Yetişkin Eğitimi Programı », « Eğitici Eğitimi Programları» nın geliştirilmesi ve revizyonu sürecinde de eğitimcilik ve danışmanlık.

Türk Kızılayı« Suriyeli Sığınmacı Çocuklar ile Çalışan Eğitimcilere Eğitimci Eğitimi, Yaşam Becerileri Eğitimi» Koordinatörlüğü

Aile Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığı için «ÇODEP(Çocuk Destek Programı)Eğitimi» Koordinatörlüğü, Eğitimciliği ve Süpervizyonu.

Aile Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ve UNİCEF işbirliğinde yürütülen « Erken Yaşta Evliliklerin Önlenmesi» Projesinde Eğitimcilik ve Süpervizyon.